
Mikulášský šachový turnaj
mladší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1015
Datum: 02.12.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Typ Body Res. BH.-1 BH.

1. 29 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka H11 6 0 27½ 28½
2. 15 Kletečka Filip 0 ŠK Česká Lípa H9 5½ 1 27½ 30
3. 5 Márovec Andreas 1038 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H11 5½ 0 26½ 29½
4. 28 Urban Miroslav 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka H11 5 0 28½ 30
5. 8 Doleček Daniel 0 ŠK Česká Lípa H9 5 0 25 27½
6. 7 Bondarenko Dmytro 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H11 5 0 25 27
7. 23 Peřina Václav 0 ŠK Česká Lípa H9 5 0 25 26½
8. 4 Slámová Simona 1041 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 5 0 20 22
9. 14 Jerman Vojtěch 0 ZŠ nám. Míru Nový Bor H11 4 0 27½ 29½

10. 16 Kracík Petr 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H11 4 0 25 27½
11. 10 Forkert Samuel 0 Individuální člen ŠSLK H11 4 0 25 27
12. 1 Čapková Magdaléna 1197 Individuální člen ŠSLK 4 0 24 25
13. 2 Čapková Valérie 1131 Individuální člen ŠSLK 4 0 22½ 24½
14. 25 Rajsigl David 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách H9 4 0 22 23
15. 20 Masopust Josef 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka H11 4 0 19 20
16. 19 Lošot Tomáš 0 ŠK Česká Lípa H9 3 0 28½ 31
17. 11 Gorol Imrich 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka H11 3 0 25 28
18. 18 Láska Štěpán 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H9 3 0 25 26½
19. 30 Valtr Daniel 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H9 3 0 23½ 25
20. 27 Šváb Mikuláš 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka H11 3 0 20 21
21. 3 Bárta Matyáš 1044 ŠK Kapličák Liberec, spolek H11 3 0 19 20
22. 24 Pomeisl Antonín 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka H9 3 0 17½ 18½
23. 17 Kubata Jan 0 ŠK Česká Lípa H9 3 0 16 17
24. 9 Dorchynets Mykhaylo 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H9 2 0 23 25½
25. 22 Páv Václav 0 ZŠ Kaplického Liberec H9 2 0 21 22
26. 13 Horák Jan 0 ZŠ Sloup v Čechách H9 2 0 19½ 21
27. 21 Michálková Veronika 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2 0 19 20
28. 12 Havlasová Stella 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 1½ ½ 20 21
29. 6 Batsukh Khulan 0 DDM Libertin Česká Lípa 1½ ½ 15½ 16½
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Mikulášský šachový turnaj
mladší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1015
Datum: 02.12.2023

Konečné pořadí

věková skupina H11
Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Body

1. 1. 29 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 6
2. 3. 5 Márovec Andreas 1038 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 5½
3. 4. 28 Urban Miroslav 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 5
4. 6. 7 Bondarenko Dmytro 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 5
5. 9. 14 Jerman Vojtěch 0 ZŠ nám. Míru Nový Bor 4
6. 10. 16 Kracík Petr 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4
7. 11. 10 Forkert Samuel 0 Individuální člen ŠSLK 4
8. 15. 20 Masopust Josef 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 4
9. 17. 11 Gorol Imrich 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 3

10. 20. 27 Šváb Mikuláš 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 3
11. 21. 3 Bárta Matyáš 1044 ŠK Kapličák Liberec, spolek 3

věková skupina H09
Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Body

1. 2. 15 Kletečka Filip 0 ŠK Česká Lípa 5½
2. 5. 8 Doleček Daniel 0 ŠK Česká Lípa 5
3. 7. 23 Peřina Václav 0 ŠK Česká Lípa 5
4. 14. 25 Rajsigl David 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 4
5. 16. 19 Lošot Tomáš 0 ŠK Česká Lípa 3
6. 18. 18 Láska Štěpán 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3
7. 19. 30 Valtr Daniel 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3
8. 22. 24 Pomeisl Antonín 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 3
9. 23. 17 Kubata Jan 0 ŠK Česká Lípa 3

10. 24. 9 Dorchynets Mykhaylo 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2
11. 25. 22 Páv Václav 0 ZŠ Kaplického Liberec 2
12. 26. 13 Horák Jan 0 ZŠ Sloup v Čechách 2

dívky
Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Body

1. 8. 4 Slámová Simona 1041 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 5
2. 12. 1 Čapková Magdaléna 1197 Individuální člen ŠSLK 4
3. 13. 2 Čapková Valérie 1131 Individuální člen ŠSLK 4
4. 27. 21 Michálková Veronika 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2
5. 28. 12 Havlasová Stella 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 1½
6. 29. 6 Batsukh Khulan 0 DDM Libertin Česká Lípa 1½
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Mikulášský šachový turnaj
mladší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1015
Datum: 02.12.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res. BH.-1 BH.

1. 29 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 9 č 0 28 b 1 10 č 1 5 b 1 11 č 1 4 b 1 2 č 1 6 0 27½ 28½
2. 15 Kletečka Filip 0 ŠK Česká Lípa 19 č 1 13 b 1 11 č 1 4 b ½ 18 č 1 3 č 1 1 b 0 5½ 1 27½ 30
3. 5 Márovec Andreas 1038 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 15 č 1 9 b 1 18 č 1 16 b 1 4 č ½ 2 b 0 7 č 1 5½ 0 26½ 29½
4. 28 Urban Miroslav 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 26 b 1 12 č 1 6 b 1 2 č ½ 3 b ½ 1 č 0 17 b 1 5 0 28½ 30
5. 8 Doleček Daniel 0 ŠK Česká Lípa 7 b 1 16 č 0 14 b 1 1 č 0 19 b 1 18 č 1 12 b 1 5 0 25 27½
6. 7 Bondarenko Dmytro 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 25 č 1 10 b 1 4 č 0 9 b 1 16 č 1 7 b 0 13 č 1 5 0 25 27
7. 23 Peřina Václav 0 ŠK Česká Lípa 5 č 0 8 b 1 26 b 1 24 č 1 17 b 1 6 č 1 3 b 0 5 0 25 26½
8. 4 Slámová Simona 1041 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 16 b 0 7 č 0 25 b 1 22 č 1 20 b 1 17 č 1 9 b 1 5 0 20 22
9. 14 Jerman Vojtěch 0 ZŠ nám. Míru Nový Bor 1 b 1 3 č 0 20 b 1 6 č 0 21 b 1 27 č 1 8 č 0 4 0 27½ 29½

10. 16 Kracík Petr 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 12 b 1 6 č 0 1 b 0 14 č 0 22 b 1 20 č 1 16 b 1 4 0 25 27½
11. 10 Forkert Samuel 0 Individuální člen ŠSLK 14 b 1 27 č 1 2 b 0 19 č 1 1 b 0 12 č 0 18 b 1 4 0 25 27
12. 1 Čapková Magdaléna 1197 Individuální člen ŠSLK 10 č 0 4 b 0 29 č 1 15 b 1 24 č 1 11 b 1 5 č 0 4 0 24 25
13. 2 Čapková Valérie 1131 Individuální člen ŠSLK 23 b 1 2 č 0 27 b 1 17 č 0 14 b 1 16 č 1 6 b 0 4 0 22½ 24½
14. 25 Rajsigl David 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 11 č 0 29 b 1 5 č 0 10 b 1 13 č 0 24 b 1 21 č 1 4 0 22 23
15. 20 Masopust Josef 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 3 b 0 21 č 1 24 b 0 12 č 0 28 b 1 19 č 1 25 b 1 4 0 19 20
16. 19 Lošot Tomáš 0 ŠK Česká Lípa 8 č 1 5 b 1 17 č 1 3 č 0 6 b 0 13 b 0 10 č 0 3 0 28½ 31
17. 11 Gorol Imrich 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 30 - + 20 č 1 16 b 0 13 b 1 7 č 0 8 b 0 4 č 0 3 0 25 28
18. 18 Láska Štěpán 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 21 b 1 24 č 1 3 b 0 26 č 1 2 b 0 5 b 0 11 č 0 3 0 25 26½
19. 30 Valtr Daniel 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2 b 0 - - 1 23 č 1 11 b 0 5 č 0 15 b 0 26 č 1 3 0 23½ 25
20. 27 Šváb Mikuláš 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 28 č 1 17 b 0 9 č 0 23 b 1 8 č 0 10 b 0 24 č 1 3 0 20 21

7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res. BH.-1 BH.7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo

21. 3 Bárta Matyáš 1044 ŠK Kapličák Liberec, spolek 18 č 0 15 b 0 28 č 1 27 b 1 9 č 0 25 č 1 14 b 0 3 0 19 20
22. 24 Pomeisl Antonín 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 24 b 0 23 č 0 - - 1 8 b 0 10 č 0 28 č 1 27 b 1 3 0 17½ 18½
23. 17 Kubata Jan 0 ŠK Česká Lípa 13 č 0 22 b 1 19 b 0 20 č 0 25 b 0 29 č 1 - - 1 3 0 16 17
24. 9 Dorchynets Mykhaylo 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 22 č 1 18 b 0 15 č 1 7 b 0 12 b 0 14 č 0 20 b 0 2 0 23 25½
25. 22 Páv Václav 0 ZŠ Kaplického Liberec 6 b 0 26 č 0 8 č 0 29 b 1 23 č 1 21 b 0 15 č 0 2 0 21 22
26. 13 Horák Jan 0 ZŠ Sloup v Čechách 4 č 0 25 b 1 7 č 0 18 b 0 27 č 0 - - 1 19 b 0 2 0 19½ 21
27. 21 Michálková Veronika 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 29 č 1 11 b 0 13 č 0 21 č 0 26 b 1 9 b 0 22 č 0 2 0 19 20
28. 12 Havlasová Stella 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 20 b 0 1 č 0 21 b 0 - - 1 15 č 0 22 b 0 29 b ½ 1½ ½ 20 21
29. 6 Batsukh Khulan 0 DDM Libertin Česká Lípa 27 b 0 14 č 0 12 b 0 25 č 0 - - 1 23 b 0 28 č ½ 1½ ½ 15½ 16½
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Mikulášský šachový turnaj
starší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1116
Datum: 02.12.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Typ Body Res. BH.-1

1. 3 Tsantsala Kostiantyn 1226 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou U12 7 0 27
2. 6 Hůlka Vít 1188 ŠK Česká Lípa U13 5 0 28
3. 2 Jína Jakub 1319 ŠK Česká Lípa U13 5 0 27½
4. 7 Lesage David 1181 ŠK Česká Lípa U13 5 0 26
5. 5 Homza František 1190 ŠK Stráž pod Ralskem U15 4½ 1 27½
6. 18 Nguyen Viet Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem U15 4½ 0 22½
7. 9 Policerová Barbora F 1165 ŠK Česká Lípa U15 4 0 30
8. 19 Pytlík Marek 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka U13 4 0 23½
9. 8 Tománková Lucie F 1166 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. U12 4 0 20½

10. 1 Volf Felix 1394 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. U13 3½ 0 25½
11. 4 Koutecký Filip 1218 ŠK Česká Lípa U12 3½ 0 24½
12. 11 Brindza Matěj 1094 ŠK Česká Lípa U13 3 0 22½
13. 14 Báča Matouš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. U13 3 0 22
14. 10 Löffler Šimon 1109 ŠK Česká Lípa U15 3 0 20½
15. 13 Horáček Richard 1038 ŠK Stráž pod Ralskem U12 3 0 19½
16. 12 Soustružník Matěj 1039 ŠK Česká Lípa U12 2 0 22
17. 16 Michálková Simona F 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka U12 2 0 20
18. 17 Neumann Jiří 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka U13 2 0 17
19. 20 Štejnarová Veronika F 0 ŠK Česká Lípa U15 2 0 15½
20. 15 Ceban Pavel 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka U12 0 0 20½
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Mikulášský šachový turnaj
starší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1116
Datum: 02.12.2023

Konečné pořadí

věková skupina U12
Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Body

1. 1. 3 Tsantsala Kostiantyn 1226 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 7
2. 9. 8 Tománková Lucie 1166 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4
3. 11. 4 Koutecký Filip 1218 ŠK Česká Lípa 3½
4. 15. 13 Horáček Richard 1038 ŠK Stráž pod Ralskem 3
5. 16. 12 Soustružník Matěj 1039 ŠK Česká Lípa 2
6. 17. 16 Michálková Simona 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2
7. 20. 15 Ceban Pavel 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 0

věková skupina U13
Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Body

1. 2. 6 Hůlka Vít 1188 ŠK Česká Lípa 5
2. 3. 2 Jína Jakub 1319 ŠK Česká Lípa 5
3. 4. 7 Lesage David 1181 ŠK Česká Lípa 5
4. 8. 19 Pytlík Marek 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 4
5. 10. 1 Volf Felix 1394 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3½
6. 12. 11 Brindza Matěj 1094 ŠK Česká Lípa 3
7. 13. 14 Báča Matouš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3
8. 18. 17 Neumann Jiří 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2

věková skupina U15
Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Body

1. 5. 5 Homza František 1190 ŠK Stráž pod Ralskem 4½
2. 6. 18 Nguyen Viet Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem 4½
3. 7. 9 Policerová Barbora 1165 ŠK Česká Lípa 4
4. 14. 10 Löffler Šimon 1109 ŠK Česká Lípa 3
5. 19. 20 Štejnarová Veronika 0 ŠK Česká Lípa 2
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Mikulášský šachový turnaj
starší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1116
Datum: 02.12.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res. BH.-1

1. 3 Tsantsala Kostiantyn 1226 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 15 č 1 7 b 1 2 č 1 5 b 1 3 č 1 4 b 1 11 č 1 7 0 27
2. 6 Hůlka Vít 1188 ŠK Česká Lípa 17 b 1 10 č 1 1 b 0 3 b ½ 9 č 1 7 č 1 5 b ½ 5 0 28
3. 2 Jína Jakub 1319 ŠK Česká Lípa 16 b 1 4 č ½ 10 b 1 2 č ½ 1 b 0 13 č 1 7 b 1 5 0 27½
4. 7 Lesage David 1181 ŠK Česká Lípa 18 č 1 3 b ½ 11 č ½ 14 b 1 8 b 1 1 č 0 10 b 1 5 0 26
5. 5 Homza František 1190 ŠK Stráž pod Ralskem 20 č 1 14 b 1 6 č 1 1 č 0 7 b 0 8 b 1 2 č ½ 4½ 1 27½
6. 18 Nguyen Viet Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem 9 č 1 11 b 1 5 b 0 7 č 0 12 b 1 10 č ½ 13 b 1 4½ 0 22½
7. 9 Policerová Barbora 1165 ŠK Česká Lípa 8 č 1 1 č 0 16 b 1 6 b 1 5 č 1 2 b 0 3 č 0 4 0 30
8. 19 Pytlík Marek 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 7 b 0 13 č 1 20 b 1 9 b 1 4 č 0 5 č 0 12 b 1 4 0 23½
9. 8 Tománková Lucie 1166 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 6 b 0 20 č 1 12 b 1 8 č 0 2 b 0 17 č 1 16 b 1 4 0 20½

10. 1 Volf Felix 1394 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 12 č 1 2 b 0 3 č 0 15 č 1 16 b 1 6 b ½ 4 č 0 3½ 0 25½
11. 4 Koutecký Filip 1218 ŠK Česká Lípa 13 b 1 6 č 0 4 b ½ 12 č 0 19 b 1 16 č 1 1 b 0 3½ 0 24½
12. 11 Brindza Matěj 1094 ŠK Česká Lípa 10 b 0 17 č 1 9 č 0 11 b 1 6 č 0 14 b 1 8 č 0 3 0 22½
13. 14 Báča Matouš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 11 č 0 8 b 0 18 č 1 20 b 1 14 č 1 3 b 0 6 č 0 3 0 22
14. 10 Löffler Šimon 1109 ŠK Česká Lípa 19 b 1 5 č 0 15 b 1 4 č 0 13 b 0 12 č 0 17 b 1 3 0 20½
15. 13 Horáček Richard 1038 ŠK Stráž pod Ralskem 1 b 0 19 č 1 14 č 0 10 b 0 17 b 0 18 č 1 20 č 1 3 0 19½
16. 12 Soustružník Matěj 1039 ŠK Česká Lípa 3 č 0 18 b 1 7 č 0 19 b 1 10 č 0 11 b 0 9 č 0 2 0 22
17. 16 Michálková Simona 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2 č 0 12 b 0 19 č 0 18 b 1 15 č 1 9 b 0 14 č 0 2 0 20
18. 17 Neumann Jiří 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 4 b 0 16 č 0 13 b 0 17 č 0 20 č 1 15 b 0 19 b 1 2 0 17
19. 20 Štejnarová Veronika 0 ŠK Česká Lípa 14 č 0 15 b 0 17 b 1 16 č 0 11 č 0 20 b 1 18 č 0 2 0 15½
20. 15 Ceban Pavel 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 5 b 0 9 b 0 8 č 0 13 č 0 18 b 0 19 č 0 15 b 0 0 0 20½
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